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امام جمعه مشهد:
شرکت در انتخابات 

خبرگان عمل به دستور 
قطعی امام زمان است

مردم باید یک مجتهد عادل که می تواند فقیه جامع الشرایط 
را تشخیص دهد، انتخاب کنند که بر تداوم شرایط حجت 
امام زمان نظارت کند. البته نظارت صرفا باید بر تداوم شرایط 
صورت گیرد، نه بر عملکرد ولی فقیه، زیرا کسی نمی تواند بر 
عملکرد ولی امام زمان نظارت کند. امام جمعه مشهد گفت: 
حضور در انتخابات خبرگان واجب شرعی و اجرای فرمان امام 
زمان است و اگر کسی انجام ندهد، از تکلیف قطعی شرعی 
خود شانه خالی کرده است.  به گزارش ایسنا آیت الله سید 
احمد علم الهدی ظهر امروز ۲۰ بهمن در خطبه های عبادی-

سیاسی نماز جمعه مشهد در حرم مطهر رضوی)ع( ضمن 
گرامیداشت چهل وپنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، 
اظهار کرد: دنیا ایران را با انقلاب اسلامی می شناسد. جوانانی 
که روز پیروزی انقلاب را درک نکردند، بدانند امروز انقلاب 

اسلامی هویت وجودی و اجتماعی ماست و بدون...

4

رهبر انقلاب در دیدار کارگزاران نظام، نمایندگان کشورهای اسلامی:

غزه؛ خط بطلان بر نظم جهانی غرب
2

شد؛ عنوان  عمومی  روابط  مدیران  صبحانه کاری  در 

برای روتوش ذهنی
 نسل Z چه کردیم؟

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران و 
سازندگی می گوید: ۹۰ درصد مردم ایران 
اصلاح طلب هستند و هر کاندیدایی از 
قشر عادی جامعه که ثبت نام کرده باشد، 
شاید  می شود،  محسوب  اصلاح طلب 
وزارت کشور از این منظر به قضیه نگاه 
می کند و می گوید اصلاح طلبان را تایید 

می کنیم.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، »ائتلاف 
طبیعی است.« این عبارتی است که عضو 
شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی 
در گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین به آن 
اشاره می کند و در نهایت از امکان ائتلاف 
کارگزاران سازندگی، ندای ایرانیان و 

اعتماد ملی خبر می دهد.
اما اظهارات او تنها به ائتلاف میان 
اصلاح طلبان باقی نماند چنانچه در پاسخ 
به ادعای وزارت کشور مبنی بر تایید 

صلاحیت بیش از ۱۵۰۰ اصلاح طلب 
یادآور می شود که ۹۰ درصد مردم ایران 

اصلاح طلب هستند.
در ادامه گفتگوی خبرگزاری خبرآنلاین 
با علی محمد نمازی، عضو شورای 
مرکزی حزب کارگزاران سازندگی را 

می خوانید:
*آقای نمازی! اخیرا آقای مرعشی 
عنوان کردند در جریان انتخابات 
پیش رو حزب کارگزاران سازندگی 
در حوزه هایی که نامزد اصلاح طلب 
قابل دفاع حضور دارند، از آنها 
دفاع می کند، آیا در کلان شهرهایی 
نظیر تهران یا اصفهان یا ...داوطلب 
اصلاح طلب قابل دفاعی تایید 
صلاحیت شده که حزب کارگزاران 

سازندگی از او حمایت کند؟
با توجه به اینکه بنده به عنوان معاون 

امور استان های در حال بررسی وضعیت 
داوطلبین در استان ها هستم، در تهران و 
اصفهان چهره های شاخص در انتخابات 
ثبت نام نکردند، در حقیقت در شهرستان 
اصفهان چهره ها از ثبت نام استقبال 
نکردند و تعداد کمی از چهره های شناخته 
شده که ثبت نام کردند هنوز نتیجه احراز 
صلاحیت آنها اعلام نشده است. موردی 
که اکنون بنده اطلاع دارم این است در 
استان اصفهان چهره شاخصی تایید 

صلاحیت نشده است.

۹0 درصد مردم ایران اصلاح طلب 
هستند

*از طرفی وزارت کشور اعلام 
تایید  اصلاح طلب  می کند ۱۵۶۰ 
صلاحیت شدند و از طرف دیگر 
اصلاح طلبان می گویند فرد شاخص 
صلاحیت  تایید  هنوز  اصلاح طلبی 
مبنای  کنید  می  فکر  است،  نشده 
وزرات کشور برای این آمار چیست؟

۹۰ درصد مردم ایران اصلاح طلب هستند 
و هر کاندیدایی از قشر عادی جامعه که 
ثبت نام کرده باشد، اصلاح طلب محسوب 
می شود، شاید وزارت کشور از این 
منظر به قضیه نگاه می کند و می گوید 
اصلاح طلبان را تایید می کنیم. به عبارت 
دیگر ۹۰ درصد مردم ایران معتقد به 
براندازی و حرکت های قهرآمیز نیستند 

۳ شرط حزب کارگزاران برای حمایت از کاندیداها در انتخابات مجلس به روایت نمازی 

احتمالًا لیست می دهیم

ادامه در صفحه 2

بورس هم در رشد قیمت دلار عقب رفت هم در کاهش نرخ دلار؛

بازارهای سرمایه گذاری قرمز پوش شدند
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امام جمعه مشهد:
شرکت در انتخابات خبرگان عمل به 

دستور قطعی امام زمان است
مردم باید یک مجتهد عادل که می تواند فقیه جامع الشرایط را تشخیص 
دهد، انتخاب کنند که بر تداوم شرایط حجت امام زمان نظارت کند. 
البته نظارت صرفا باید بر تداوم شرایط صورت گیرد، نه بر عملکرد ولی 

فقیه، زیرا کسی نمی تواند بر عملکرد ولی امام زمان نظارت کند.
امام جمعه مشهد گفت: حضور در انتخابات خبرگان واجب شرعی و 
اجرای فرمان امام زمان است و اگر کسی انجام ندهد، از تکلیف قطعی 

شرعی خود شانه خالی کرده است.
 به گزارش ایسنا آیت الله سید احمد علم الهدی ظهر امروز ۲۰ بهمن در 
خطبه های عبادی-سیاسی نماز جمعه مشهد در حرم مطهر رضوی)ع( 
ضمن گرامیداشت چهل وپنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، 
اظهار کرد: دنیا ایران را با انقلاب اسلامی می شناسد. جوانانی که روز 
پیروزی انقلاب را درک نکردند، بدانند امروز انقلاب اسلامی هویت 
وجودی و اجتماعی ماست و بدون انقلاب، ما در برابر دنیا هیچ چیزی 

نداریم.
وی افزود: بنابراین باید مبانی این هویت برای همه و به خصوص نسل 
جوان که عهده دار توسعه انقلاب است، تبیین شود. ما ۴۵ سال پیش 
بر اساس قرآن شناسی و اعتقادات توحیدی مان، نظام طاغوت را به 
نظام حاکمیت الله تبدیل کردیم. در ۵ آیه قرآن کریم می خوانیم که 
حاکمیت تنها برای خداست و انقلاب اسلامی این حکم الهی را در 

جامعه ما تحقق بخشید.
 نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه با تدبیر امام)ره( 
مردم سالاری نیز در ذیل حاکمیت الله در کشور ما محقق شد، عنوان 
کرد: در کشور ما مردم در سایه حاکمیت الله همه کاره هستند. یعنی در 

حقیقت در جمهوری اسلامی 
اندیشه جهانی دموکراسی 
و مردم سالاری با حاکمیت 
خداوند ممزوج شده است و 
در این کشور در عین حال 
که اصل حاکمیت با خداست، 
و  تصمیم گیری ها  تمام 

مدیریت ها با مردم است. علم الهدی ادامه داد: حاکمیت الله توسط 
امام معصوم)ع( که مظهر خداست، اجرا می شود. ما در زمانی زندگی 
می کنیم که دستمان از دامن امام معصوم کوتاه است و در عین حال 
باید حاکمیت الله اجرا شود. وقتی غیبت کبری شروع شد و امام 
زمان)عج( در پس پرده غیبت قرار گرفتند، تنها یک راه برای ارتباط با 
خود گذاشتند و فرمودند برای ارتباط با ما باید با »روات احادیث« که 

حجت من هستند، در ارتباط باشید.
 به تعبیر امام عسکری)ع(، روات احادیث و حجت امام زمان، فقهایی 
هستند که چهار شرط دارند؛ اول اینکه خویشتن دار و با تحمل بالا 
هستند. دوم اینکه به هیچ وجه مدیریت خود را تحت تاثیر منافع 
شخصی قرار نمی دهند. سوم اینکه جهان بینی شان در حدی است که 
تحت هر شرایطی بتوانند دین را حفظ کنند. نهایتا چهارمین شرط 

اینکه حجت امام زمان باید تنها مطیع خداوند باشد.
 وی اضافه کرد: اگر این چهار شرط به طور کامل در فقیهی پیدا 
شود، به او می گویند فقیه جامع الشرایط که حجت امام زمان است. امام 
زمان به شیعیان خود به عنوان یک واجب شرعی دستور دادند در هر 
زمانی به این فقیه مراجعه کنند. حال ما چگونه باید این چهار شرط 
را تشخیص دهیم و به فقیه جامع الشرایط رجوع کنیم و او را حاکم 

جامعه خود قرار دهیم؟
 امام جمعه مشهد با بیان اینکه در قانون اساسی، مجلس خبرگان به 
عنوان مکانیزم تحقق این امر در نظر گرفته شده است، گفت: شما مردم 
باید یک مجتهد عادل که می تواند فقیه جامع الشرایط را تشخیص دهد، 
انتخاب کنید که بر تداوم شرایط حجت امام زمان نظارت کند. البته 
باید توجه داشت که نظارت صرفا باید بر تداوم شرایط صورت گیرد، 
نه بر عملکرد ولی فقیه، زیرا کسی نمی تواند بر عملکرد حجت و ولی 

امام زمان نظارت کند.
 علم الهدی افزود: همچنین اعضای مجلس خبرگان از سمت مردم 
وکالت دارند که هر موقع ۴ شرایط لازم در ولی فقیه از بین رفت، 
بیعت خود را از او بردارند و او را ساقط کنند. این تنها راهی است که 
ما به فرمان امام زمان که فرمودند به روات حدیث مراجعه کنید، عمل 
کنیم. شما به عنوان شیعه امام زمان مکلف هستید به حجت ایشان 
مراجعه کنید و راه رجوع به حجت امام زمان، نمایندگی دادن به یک 
فقیه عادل در مجلس خبرگان است که به تایید ۶ فقیه شورای نگهبان 
رسیده است. لذا حضور در انتخابات خبرگان واجب شرعی و اجرای 
فرمان امام زمان است و اگر کسی انجام ندهد، از تکلیف قطعی شرعی 
خود شانه خالی کرده است. این یک کار دلخواه نیست که اگر دلت 
خواست بروی یک برگه در صندوق بیاندازی و اگر حال نداشتی یا 

نپسندیدی، این کار را انجام ندهی .

رهبر انقلاب در دیدار کارگزاران نظام، نمایندگان کشورهای اسلامی:

غزه؛ خط بطلان بر نظم جهانی غرب
 رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره 
به استمرار مصیبت غزه، آن را مصیبت 
دنیای اسلام و بلکه همه بشریت 
خواندند و فرمودند: از همین جا می توان 
فهمید نظم کنونی جهان نظمی باطل و 
غیرقابل دوام است و از بین خواهد رفت.

به گزارش روزنامه صبح امروز و به نقل 
از ایرنا، در خجسته عید مبعث حضرت 
ختمی مرتبت محمد مصطفی)ص(، 
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب 
اسلامی در دیدار مسئولان و کارگزاران 
نظام، سفرا و نمایندگان کشورهای 
اسلامی و جمعی از اقشار مختلف مردم، 
اجابت دعوت و بعثت نبوی را باعث رشد و 
سعادت دنیوی و اخروی خواندند و با اشاره 
به حادثه تلخ غزه و ادامه جنایت های رژیم 
صهیونیستی گفتند: مصیبت غزه، مصیبت 
بشریت است و نشان می دهد نظم کنونی 
جهانی کاملاً باطل و غیرقابل دوام است و 

از بین خواهد رفت.
رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار 
با تبریک عید مبعث به ملت ایران و 
همه مسلمانان، بعثت را مبارک ترین و 
بزرگ ترین حادثه تاریخ بشریت خواندند 
و گفتند: با بعثت پیامبر اعظم، نسخه 
کامل و نهایی و همیشگی سعادت 

دنیوی و اخُروی بشر ارائه شد.
ایشان سربرآوردن بعثت در محیط 
ظلمانی و سراسر کجی و انحراف 
جاهلیت و آشکار شدن نشانه های 
انحراف و سقوط در همه تمدن های 
بزرگ آن روز جهان را حادثه ای 
خارق العاده برشمردند و افزودند: برنامه 
بعثت باز کردن راه ارتباط بشر محصور 
در چارچوب تنگ مادی با عالمَ غیب 
و اولوهیت یعنی ایمان و سپس تزکیه 
انسان یعنی تعالی و رشد دادن او از 
طریق رفع نواقص و زدودن زشتی ها، 

بدی ها و باطل است.
حضرت آیت الله خامنه ای، تزکیه را 
حرکتی فراگیر برای اصلاح امور فرد و 
جامعه در همه ابعاد سیاسی، اقتصادی 
و اجتماعی و نفی انواع بی عدالتی و 
فاصله های طبقاتی خواندند و گفتند: 
تزکیه، زمینه تعلیم انسان و جامعه را 
فراهم می کند تا با غنی سازی جامعه 
از لحاظ معرفت و معنویت، انسانِ تراز 

اسلام ساخته شود.

ایشان با استناد به آیات قرآن کریم، 
بعثت و دعوت نبی اکرم را امری جاری 
و دائمی برای همه زمان ها دانستند و 
گفتند: هم اکنون نیز پیغمبر اکرم)ص( 
در حال تعلیم و تزکیه است یعنی 
همچنانکه آن روز مردم را به دوری 
از بت ها دعوت کردند امروز نیز همان 

خطاب و دعوت وجود دارد.
رهبر انقلاب، مبارزه با نفس و شکستن 
بت هواهای نفسانی را اولین گام در 
اجابت دعوت پیامبر اکرم خواندند و 
افزودند: اینکه برخی می گویند برای 
اصلاح دنیا، اول باید خود و جامعه خود 

را اصلاح کنید حرف درستی است چرا 
که نشان دادن ارائه یک نمونه اصلاح 
شده به دنیا موجب جذب دیگران به آن 

نمونه و الگو می شود.
ایشان تحقق انقلاب اسلامی را نتیجه 
اجابت پیام بعثت و دعوت امام بزرگوار 
از طرف مردم خواندند و گفتند: در ادامه 
هم مردم ما به توفیق و فضل پروردگار 
حرکت خود را در مسیر درست ادامه 
داده اند و تا هر زمان که اجابت دعوت 

پیغمبر ادامه داشته باشد، رشد و 
پیشرفت که فقط هم رشد معنوی و 
اخُروی نیست ادامه دارد و می توان به 
بهترین نمونه زندگی دنیوی و اخُروی 

دست یافت.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به 
رواج ظلم و حق کشی در جهان امروز، 
رهایی از این وضع و بهبود زندگی مردم 
دنیا را در گرو اجابت دعوت پیامبر و 
استفاده از تزکیه و تعلیم نبوی دانستند 
و افزودند: مسئولیت ما خودسازی 
و نشان دادن اداره کشور بر اساس 
الگوی اسلام است که در این زمینه 

موفقیت هایی داشته ایم که در دنیا 
تأثیرگذار بوده و البته کوتاهی هایی هم 

داشته ایم.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از 
سخنانشان با اشاره به استمرار مصیبت 
غزه، آن را مصیبت دنیای اسلام و بلکه 
همه بشریت، و نشان دهنده اوج بطلان 
نظم کنونی جهانی خواندند و خاطرنشان 
کردند: امروز آمریکا، انگلیس و بسیاری 
از کشورهای اروپایی و دنباله روهای 

آنها پشت دست های جنایتکار و به 
خون آلوده رژیم صهیونیستی قرار دارند 
که از همین جا می توان فهمید نظم 
کنونی جهان نظمی باطل و غیرقابل 

دوام است و از بین خواهد رفت.
ایشان، بمباران بیمارستان و کشتار 
نزدیک به ۳۰ هزار تن از مردم  غزه 
را باعث رسوایی فرهنگ و تمدن غربی 
دانستند و افزودند: پشت سر این 
جنایت ها پول، تسلیحات و کمک های 
سیاسی آمریکا است و همچنان که خود 
صهیونیست ها اعتراف کردند بدون 
تسلیحات آمریکایی یک روز هم قادر به 
ادامه جنگ نبودند بنابراین آمریکایی ها 
نیز مجرم و مسئول این حادثه تلخ 

هستند.
حضرت آیت الله خامنه  ای راه حل پایان 
بحران غزه را کنار کشیدن قدرت های 
بزرگ جهانی و طرفدار غرب از این 
قضیه خواندند و گفتند: مبارزان 
فلسطینی خود قادر به اداره میدان 
هستند همچنان که تا امروز نیز با اداره 
صحنه، ضربه سختی به آنها وارد نشده 

است.
ایشان با تأکید بر اینکه وظیفه دولت  ها 
تبلیغاتی،  سیاسی،  کمک های  قطع 
تسلیحاتی و عدم ارسال کالاهای 
مصرفی به رژیم صهیونیستی است، 
خاطر نشان کردند: وظیفه ملت  ها فشار 
آوردن به دولت ها برای انجام این وظیفه 

بزرگ است.

حضرت آیت الله خامنه  ای راه حل پایان بحران غزه را کنار کشیدن 
قدرت های بزرگ جهانی و طرفدار غرب از این قضیه خواندند 
و گفتند: مبارزان فلسطینی خود قادر به اداره میدان هستند 

همچنان که تا امروز نیز با اداره صحنه، ضربه سختی به آنها وارد 
نشده است

,,

خبر

۳ شرط حزب کارگزاران برای حمایت از کاندیداها در انتخابات مجلس به روایت نمازی 
احتمالاً لیست می دهیم

بلکه به دنبال اصلاح امور هستند.
*شرایط به نوعی رقم خورده که 
اگر اصلاح طلبان لیست ندهند آنها 
را متهم به تحریم می کنند و اگر با 
بدهند،  لیست  داوطلبینی  چنین 
احتمال شکست آنها فراوان است. 
به نظر شما اصلاح طلبان چگونه 
می توانند از این دوگانگی رها شوند؟

جبهه اصلاحات راهبرد خود را اعلام 
کرده و راهبردش هم این است که چون 
کاندیدا نیست ما نمی توانیم در انتخابات 
شرکت کنیم اما امکان دارد برخی احزاب 
اصلاح طلب مانند کارگزاران سازندگی، 
ندای ایرانیان و اعتماد ملی بخواهند 
لیست بدهند، البته در حال حاضر ما 
تاییدیه ها را جداگانه رصد می کنیم اگر 

رأی آور و اصلاح طلب باشند، در دایره 
ارزیابی قرار می دهیم و اگر ارزیابی ها به 
اینجا رسید که ما می توانیم این افراد را 
داخل لیست قرار بدهیم، آن وقت اعلام 
خواهیم کرد، یعنی افرادی را داخل 

لیست قرار می دهیم که انتخاب شوند.
حتمالا لیست می دهیم

*بنابراین حزب کارگزاران برای 
اعلام  لیست  مجلس  انتخابات 

می کند...
حزب کارگزاران سازندگی از قبل اعلام 
کرده که ما قصد ورود به انتخابات داریم 
بر همین اساس الان در حال بررسی 
هستند، لذا امکان لیست دادن توسط 

حزب کارگزاران سازندگی وجود دارد.
*منظور شما از اینکه گفتید » امکان 
ندای  کارگزاران سازندگی،  دارد 

ایرانیان واعتماد ملی بخواهند لیست 
بدهند.« این بود که ائتلافی میان این 
۳ حزب شکل خواهد گرفت و یا هر 
کدام جداگانه لیستی ارائه می کنند؟

بنده بارها گفتم کار طبیعی احزاب این 
است که اگر کاندیداهای مشترک داشتند 
باید با هم ائتلاف کنند و این امر طبیعی 

است.
اصلاح طلبی، مولفه اول کارگزاران برای 

حمایت از کاندیداهاست

*اگر در یکی از حوزه های انتخابیه 
علاوه بر نامزد اصلاح طلب یک نامزد 
اعتدالی هم حضور داشته باشد، آن 
وقت وضعیت به چه صورت خواهد 

بود؟
در راستای حمایت از داوطلبان میانگین 
امتیاز از ۳ مولفه برای کارگزاران 
اهمیت دارد که عبارتند از رأی آوری، 
اصلح طلب بودن و زمینه همکاری در 
آینده. بنابراین اگر نامزدی بخواهد مورد 
حمایت حزب کارگزاران سازندگی قرار 
بگیرد ما این ارزیابی را در مورد آنها 
انجام می دهیم، به این ترتیب که میزان 
رأی آوری ، اصلاح طلب بودن و آمادگی 
ادامه همکاری را می سنجیم، آنچه به 
عنوان شرط اول برای ما اهمیت دارد، 

اصلاح طلبی است.

لی
داخ

ست 
سیا

طحان نظیف: ۱۵ هزار نفر از داوطلبان مجلس تایید صلاحیت شدند
سخنگوی شورای نگهبان گفت: ۱۵ هزار 
نفر از داوطلبان مجلس شورای اسامی 

تایید صلاحیت شدند.
به گزارش ایرنا، هادی طحان نظیف در 
گفت و گویی با اعلام اینکه ۱۵ هزار نفر 
از داوطلبان مجلس شورای اسامی تایید 

صلاحیت شدند، اظهار کرد: این تعداد 
تایید صلاحیت شده بیش از ۷۳ درصد 
داوطلبان شرکت در انتخابات مجلس را 

شامل می شود.
وی: افزود: تا ساعاتی دیگر اسامی تایید 
صلاحیت شدگان انتخابات مجلس 

شورای اسلامی به وزارت کشور ارسال 
می شود. به گزارش ایرنا، انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
همزمان با ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری ۱۱ اسفندماه در سراسر کشور 

برگزار می شود.

ادامه از  صفحه اول
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۲۱۳۹-۱۴۰۲/۱۱/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهرداد محمد پور 
فرزند مالک بشماره شناسنامه ۱۳ صادره از بابلسر در تمامت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قعطه باغ محصور به مساحت ۴۷۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۶ 
فرعی از ۱۱ - اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی تلخی خریداری از محل مالکیت 
زهرا مکانیکیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.م.الف ۲۳8 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۲۱تاریخ انتشار نوبت دوم 

۱۴۰۲/۱۲/۰۷ :
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/2آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴۵۲۷ 
۱۴۰۲/۱۰/۱۳ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا /خانم 
مهدی گودرزی نسبت به شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۳۹/۳۷ 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره باقیمانده ۲8 فرعی از ۱۴ اصلی واقع بخش ۹ 
مشهد که خریداری زینب باغینی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی 

و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض  گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست .م.الف 8۰۳۹ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۰۴ تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ 
عباس جهانی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

511/3آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۴۵۲8 
مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جعفر راضی 
سردرودی به شناسنامه شماره ۴۰۶۹ کدملی ۰۹۴۱۵۳۷۷8۱ صادره مشهد فرزند  
جهانگیر  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مالکیت احمد توکل زاده داشته و 
تصرفات  متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۹۶/۳۳ متر مربع در قسمتی از پلاک  شماره ۱۰۰ فرعی از ۱8۱ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 

در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۱۱/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ م.الف8۰۲۱
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۴۷۱8۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰8۰۰ 
مورخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد 
سفلائی به شناسنامه شماره ۴۳۷ کدملی ۰۹۴۲۶88۵8۹ فرزند  محمود  مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مع الواسطه از غلامرضا قند هاری داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب  منزل به مساحت ۴۶۰/۲8 متر 
مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۶۱۹ فرعی از 8۷ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۱۱/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ م.الف8۰۲۷
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

بورس هم در رشد قیمت دلار عقب رفت هم در کاهش نرخ دلار؛

بازارهای سرمایه گذاری قرمز پوش شدند
بازارهای چهارگانه سرمایه گذاری در 
ایران که به بازارهای سنتی نیز مشهورند 
یکپارچه در سومین هفته بهمن ماه 

قرمز پوش شدند .
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرانلاین، بازارهای ایران همگی 
در سومین هفته بهمن با بازدهی منفی 
مواجه بودند. دلیل این اتفاق افزایش 
بیش از ظرفیت قیمت ارز در هفته های 
قبل بود که تاثیر خود را بر سایر بازارها 
نشان داده بود. تحت تاثیر اقدامات 
اصلاحی سیاستگذار نظیر افزیش 
عرضه ارز و سکه در بازار و همچنین 
در پیش گرفتن سیاست های انقباضی 
بود که بازارها ایران با بازدهی منفی 
مواجه شدند هر چند این نظر همچنان 
از سوی بسیاری از اهل فن طرفدار دارد 
که هر لحظه، در اثر هر اتفاقی امکان 

رشد دوباره قیمت ارز وجود دارد.
قیمت ارز در ایران با چسبندگی بالایی 
روبروست. تحریم های شدید ورود ارز 
به ایران را با دشواری مواجه کرده و 
در نتیجه هر تنشی اثرات خود را در 
این بازار به جا می گذارد. از سوی دیگر 
فروش اوراق قرضه با بهره سی درصد 
نیز اثرات خود را در مهار قیمت ارز 

نشان داد.
دلار چقدر زیان داد

تا پیش از هفته سوم بهمن، قیمت 
ارز حتی به کانال شصت هزار دلار 
نزدیک شد. مقامات بانک مرکزی سایر 
مقامات اقتصادی دولت با زودگذر بودن 
این روند تاکید داشتند و از این رو 
سئوال پررنگ این بود که آیا قیت ارز 
دوباره به کف ۵۲ هزار تومان باخواهد 
گشت؟ دلار، این ارز پیشران بازار ارز 
اما همچنان از روند پیشین تبعیت کرد 
و هر چند برگشت قیمت در بازار اغاز 
شد اما کف سازی در محدوده قیمتی 
پنجاه و پنج هزار تومان اتفاق افتاد تا 
اگر دلار سه هزار تومان کاهش را در 
هفته سوم بهمن ثبت می کند، سه هزار 
تومان افزایش را نیز در هفته سوم بهمن 

نسبت به چندی قبل به ثبت برساند.
فعالان بازار البته معتقدند سیاستگذار از 

این وضعیت ناراضی نیست و با وجودی 
که نهاد تلاش دارد که قیمت اسکناس 
آمریکایی به پله های بالاتر کریدور ۵۰ 
هزار تومانی ورود نکند اما تمایلی نیز 
به برگشت به کانال ۵۲ هزار تومانی نیز 

ندارد.
قیمت دلار از ۱۲ تا روز گذشته ۱8 
بهمن و طی پنج روز کاری هفته سوم 
بهمن حاکی از افت بازدهی ۵.۱۳ 
درصدی و کاهش قیمت سه هزار 
تومانی است. این اسکناس در هفته دوم 
بهمن به مقدار افت قیمت هفته اخیر 

رشد بازدهی داشت.
طلا هم زیان داد

روز چهارشنبه ۱8 بهمن هر گرم طلای 
۱8 عیار به قیمت دو میلیون و ۷88 
هزار و ۲۰۰ تومان رسید و با کاهش 
۱۴۴ هزار تومانی نسبت به هفته 
گذشته، به کار خود پایان داد. این 
هفته طلا بازدهی منفی ۴.۹۳ درصدی 
داشت. در هفته سوم بهمن هر مثقال 
طلای ۱8 عیار روی رقم ۱۲ میلیون و 

۷۶ هزار تومانی ایستاد.
سکه چقدر عقب رفت

در پنج روز کاری هفته اخیر سکه 
امامی کاهش بازدهی ۲.۷۵ درصدی 
داشت. این قطعه در آخرین معامله 

روز چهارشنبه با قیمت ۳۲ میلیون و 
۵8۳ هزار تومان به کار خود پایان داد و 
کاهش قیمت ۹۲ هزار تومانی نسبت به 

هفته گذشته داشت.
روز چهارشنبه قیمت سکه بهار آزادی 
در سطح ۲۹ میلیون و ۷۹۵ هزار 
تومانی قرار گرفت. در آخرین معامله 
این هفته نیم سکه با قیمت ۱8 میلیون 
تومان، ربع سکه با رقم ۱۱ میلیون و 
۱۰۰ هزار تومان معامله شدند. سکه 
گرمی روی رقم پنج میلیون و 8۵۰ 

هزار تومانی ایستاد.
بورس با قرمز کم عمق

بورس در وضعیت عجیبی است هم 
رشد قیمت دلار عمق منفی آن را به 
رخ می کشید هم کاهش ارزش دلار. 
تب سنج اقتصاد ایران حال خوشی 
ندارد و هر اتفاقی برایش منفی تلقی 
می شود. بسیاری معتقدند در ایران 
ارزان ترین کالا برگ سهام است و هیچ 
سیاستی تاکنون نتوانسته است منجر به 
رشد بورس اوراق بهادار شود. البته دلیل 
این عدم رشد را باید در وضعیت حقیقی 

اقتصاد ایران جست.
بررسی معاملات بازار سهام حکایت 
از آن دارد که شاخص های بورسی در 
زمان رشد هفته گذشته دلار کاهش 

ارتفاع دادند. با این وجود افت قیمت 
دلار در این هفته نتوانست بازار سهام 
را شارژ کند و شاخص  کل دوباره نزولی 
شد. نگاهی به معاملات بازار سهام در 
هفته سوم بهمن ماه حاکی از آن است 
که شاخص  کل طی این هفته نزولی 
شده  است. اما شاخص هم وزن در این 
هفته توانست تا حدودی بر ارتفاع خود 

بیفزاید.
بررسی معاملات هفته دوم بهمن ماه 
۱۴۰۲ نشان می دهد شاخص کل طی 
پنج روز کاری این هفته حدود ۰.۴۶ 
درصد پایین آمد و از دو میلیون و ۱۰۷ 
هزار واحد به دو میلیون و ۹8 هزار 
واحد رسید. در طرف دیگر اما شاخص 
هم وزن طی این هفته، اندکی رشد کرد؛ 
به نحوی که این نماگر طی هفته سوم 
بهمن، از تراز ۷۳۲ هزار واحد با رشد 
۰.8۱ درصدی به ۷۳8 هزار واحد رسید.

همچنین باید گفت بازار سهام طی این 
هفته به طور میانگین روزانه ۶ میلیارد و 
8۴۰ میلیون برگه سهم حجم خورد که 
ارزشی معادل چهار هزار و ۲۴۱ میلیارد 
تومان را رقم زده است. همین طور طی 
پنج روز کاری این هفته حدود ۴۴۲ 
میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام 

خارج شده است.

قانون واردات خودرو به هدف نخورد
عضو هیات رئیسه مجلس با بیان اینکه قانون واردات خودرو به درستی 
اجرا نشده است گفت:  قیمت خودروهای وارداتی به گونه ای است که 

عموم مردم امکان خرید این خودروها را ندارند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تسنیم، علیرضا سلیمی 
درباره واردات خودرو، گفت: علاوه بر اینکه خودروهای داخلی کیفیت 
ندارند، قیمت آن ها نیز روزبه روز افزایش پیدا می کند، در واقع نه قیمت 
خودروهای داخلی معقول است و نه کیفیت آن ها انتظارات را برآورده 
می کند که علت این وضعیت وجود انحصار در خودروسازی های 

داخلی است.
نماینده مردم محلات و دلیجان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: 
زمانیکه بازار برای کالایی انحصاری شود، تولیدکننده نه برای ارتقای 
کیفیت تلاش می کند و نه برنامه ای برای منطقی کردن قیمت ها 

خواهد داشت.
وی اضافه کرد: با وجود اینکه مجلس قانون واردات خودرو را تصویب 

کرد اما دولت آن را اجرایی 
نکرده است؛ هدف از قانون این 
بود که اقشار متوسط جامعه 
بتوانند خودروی خارجی را با 
قیمت منطقی خریداری کنند 
اما تعرفه  در آئین نامه واردات 
خودرو به نحوی تنظیم شد 
که خودروی اقتصادی وارد 

نمی شود. دولت باید با نگاه به سبد درآمد خانوار خودروها را به دست 
مردم برساند

این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه قیمت خودروهای 
وارداتی به گونه ای است که عموم مردم امکان خرید این خودروها را 
ندارند، تصریح کرد: هدف قانون گذار در این زمینه عملی نشده و دولت 

باید برای این حوزه چاره اندیشی کند.
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه نباید بر 
روش هایی که مردم آسیب می بینند اصرار کرد، افزود: در حال حاضر 
به دلیل کیفیت پایین خودروهای داخلی تعداد زیادی از هموطنان 
جان خود را از دست می دهند، دولت باید با نگاه به سبد درآمد خانوار 

خودروها را به دست مردم برساند.
سلیمی با بیان اینکه مجلس پیگیر اجرای درست این قانون است، به 
خانه ملت گفت: دولت نباید با واردات خودرو به فکر پر کردن خزانه 
باشد، تعرفه واردات باید به نحوی تنظیم شود که عموم مردم بتوانند 

خودروهای وارداتی را خریداری کنند.

خبر



4
 شنبه 21 بهمن 1402/  سال هفتم /  شماره 1701
Vol.3.No.1701 / February 10.2024

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

معه
جا

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی 
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی 

روابط عمومی وامور مشترکین:  0۹1525600۹1
سازمان آگهی ها:  051-38۹2۹823

نشانی: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   
تلفن:38۹2۹824- 38۹2۹825                                                                                                           

نمابر:  38۹23452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888
دفتر خراسان شمالی: 0583225۹018

 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

SOBH_EMROOZ

SOBH_EMROOZ

دومین گردهمایی صبحانه کاری 
بخش  عمومی های  روابط  مدیران 
خصوصی استان، به همت انجمن 
روابط عمومی ایران در خراسان رضوی 
و موسسه فرهنگی هنری راهبرد پویش 
رستا برگزار و هدف از این گردهمایی که 
با حضور مدیران و فعالان روابط عمومی 
و رسانه به انجام رسید، فراهم نمودن 
فرصتی برای تبادل نظر، ارتقاء دانش و تجارت، 
برقراری ارتباطات جدید در حوزه روابط عمومی و 

ارتباطات عنوان شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ رئیس نمایندگی 
انجمن روابط عمومی ایران در خراسان رضوی در 
این مراسم که در محل تالار عمارت سلطانیه برگزار 
شد، مطرح کرد: یکی از اهداف برنامه صبحانه کاری 
روابط عمومی ها؛ ایجاد ارتباط صمیمی بین مدیران 
این حوزه به جهت دستیابی به انتقال دانش و تجربه 

و هم افزایی است. 
محمد رضا باقری با معرفی موسسه راهبرد به عنوان 
»نخستین مجموعه تخصصی روابط عمومی شرق 
کشور« عنوان کرد: در این زمینه رسالت راهبرد هم بر 
دو اصل »توانمندسازی روابط عمومی ها« و »ارتقای 

سطح ارتباطات روابط عمومی ها« استوار است.
محرک و چرخ دنده توسعه سازمانی

همچنین نایب رئیس و سخنگوی انجمن 
روابط عمومی ایران در خراسان رضوی با تاکید برا 
اینکه »روابط عمومی در هر شرکت و ارگان و سازمانی 
باید تاثیرگذار و جریان ساز باشد« به نقش و جایگاه 

روابط عمومی ها پرداخت.
رضا حیدری با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در 
تاکید این نکته که »تمام اتفاقات کشور باید به اطلاع 
مردم رساند شود« ادامه داد: در این بیان و سخنان 
رهبری آیا کلید واژه ای به جز رسانه و اطلاع رسانی 

وجود دارد. 
عضو شورای سیاستگذاری موسسه راهبرد افزود: 
شرکت ها با هزینه بسیار زیاد پایه گذاری می شوند و 

اگر ریل گذاری صحیحی برای نشان دادن اهداف و 
برانامه های خود نداشته باشند، به اهداف غایی خود 
دست پیدا نخواهند کرد؛ چراکه مهمترین بخش 
هر شرکت و سازمانی، روابط عمومی و ارتباطات آن 

سازمان است.
وی با اشاره به اینکه »درحوزه اطلاع رسانی ضعف جدی 
وجود دارد« بیان کرد: آورده ذهنی نسل دهه ۴۰ و ۵۰ 
و ۶۰ هنوز مبتنی بر داده های عمومی روابط عمومی ها 
و شعارهای گذشته تبلیغاتی است و اکنون یک پرسش 
کلیدی مطرح است؛ اینکه در حوزه رسانه و ارتباطات 
و روابط عمومی برای روتوش ذهنی نسل Z آورده 
جدیدی مبتنی بر خواست و نیاز آن ها پیش بینی شده 

است؟ و جواب این پرسش قطعا »خیر« است!
حیدری در پایان بندی صحبت های خود با اشاره به 
رسالت راهبرد به عنوان محرک و چرخ دنده توسعه 
سازمانی در حوزه ارتباطات از برگزاری رویداد »شهر؛ 
ارتباطات، نوآوری و راهبردهای توسعه« در سوم 

اسفندماه در هتل فرهنگ و هنر خبر داد.
ترویج شعار ازدواج آسان

در ادامه این نشست همچنین محسن مرادیان، مدیر 
تالارهای عمارت سلطانیه ضمن خوش آمدگویی به 
مدعوین، به معرفی این مجموعه پرداخت. مرادیان 

تصریح کرد: عمارت سلطانیه با برخورداری از ۳تالار 
مجلل با ظرفیت پذیرش از ۵۰ تا بیش از ۲۰۰۰نفر 
به عنوان یکی از بزرگترین مجموعه های پذیرایی در 
شرق کشور فعالیت می کند. این مجموعه با 8سالن 
پذیرایی مجزا،  کترینگ و رستوران مجهز،  آشپزخانه 
مرکزی و برخورداری از  دو طبقه پارکینگ اختصاصی 
و برق اضطراری آماده همکاری با سایر ارگانها و 
نهادهای دولتی و خصوصی و شخصی است و با 
افتخار، میزبانی مراسم عقد و عروسی و ترحیم و 
عزاداری و... را با قیمت های کاملا اقتصادی و مقرون 

به  صرفه تقبل می کند.
وی افزود: همچنین به جهت ترویج شعار ازدواج آسان، 
این عمارت کلیه خدمات عروسی از قبیل میزبانی در 
تالار، گل ارایی، سالن زیبایی عروس و داماد، آتلیه 
فیلم و عکس، مزون و...را در اختیار زوج های جوان قرار 
می دهد و کلیه خدمات را با شرایط دلخواه مخاطب به 
صورت نقد و اقساط و بدون کارمزد در اختیار خانواده 
ها قرار داده و این گونه یکی از دغدغه های زوجین و 

والدینشان را حذف می کنیم.
در ادامه مراسم نیز شرکت کنندگان در صبحانه کاری 
روابط عمومی ها به بیان دیدگاه ها و پیشنهادات خود 

پرداختند.

دادستانی تهران علیه »دیجی کالا« اعلام 
جرم کرد

به دلیل انتشار تصاویر توهین آمیز 
به مقدسات از برخی محصولات 
ارائه شده در سایت دیجی کالا، علیه 
این سایت از سوی دادستانی تهران 

اعلام جرم شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، 
در پی انتشار تصاویر توهین آمیز به 

مقدسات از برخی محصولات ارائه شده در سایت دیجی کالا، دادستانی تهران 
علیه این شرکت اعلام جرم کرد. در همین رابطه پرونده قضائی در دادسرای 

عمومی و انقلاب تهران تشکیل شد.

فیس بوک و اینستاگرام؛ بستر داغ 
کلاهبرداری های مالی
بیشتر کلاهبرداری های گزارش 
شده به اپلیکیشن مالی ریوالوت 
)Revolut Ltd.( در انگلیس در 
سال میلادی گذشته، سفر خود را 
در شبکه های اجتماعی شرکت 
آمریکایی آغاز کردند و بیشتر پولها 
به دلیل طرحهای سرمایه گذاری 

»سریع پولدار شو«، از دست رفتند.  به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، بررسی این شرکت مستقر در لندن نشان داد ۶۰ درصد از 
پرونده های کلاهبرداری در انگلیس، از فیس بوک، اینستاگرام و واتس اپ بوده 
و کلاهبرداری در پلتفرم های دیگر و کلاهبرداری های انجام شده از طریق 
تلفن را تحت الشعاع خود قرار داده است. ریوالوت، روند مشابهی را در سراسر 
اروپا مشاهده کرد و پی برد منشا ۶۱ درصد از کلاهبرداری ها، از سرویسهای 
شرکت متا بوده است. وودی مالوف، مدیر بخش جرایم مالی ریوالوت در 
این باره گفت: پلتفرم های متا به  عنوان بستری برای کلاهبرداری، استفاده 
می شوند و از مشتریان ریوالوت خواست تا از چنین فرصت های سرمایه گذاری 
اجتناب کنند. در همین حال، شرکت های فناوری، سال گذشته یک منشور 
کلاهبرداری آنلاین داوطلبانه امضا کردند تا سعی کنند مانع دستیابی 
کلاهبرداری های بیشتر به مشتریان شوند. این شرکت ها شکایت کرده اند که 

متا به اندازه کافی در خصوص این مشکل کار نمی کند.

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۱۰۲ و رای اصلاحی ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۵۶۶ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای احمد گلمکانی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۵۰۶ صادره 
از مشهد در یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۵۷/۱۶ متر مربع قسمتی از پلاک 
۶8۶ فرعی از ۲8۹ اصلی واقع در گلمکان خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک 
چناران از محل مالکیت  استاد غلام گلمکانی ولد کربلایی محمد باقر  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۱۱/۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ م.الف۱۳۳
حجت بصیرت- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۵۰۱۵۶۲۳۰ کلاسه ۱۴۷۴-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم 

مقرونی به شناسنامه شماره ۱۱ کد ملی ۰۹۰۱۷۴۹۴۱۹ فرزند غلامحسین در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۲/۲۲ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۲۱۰۰ 
اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی 
حسین و مهدی و هادی بخشی ورثه غلامرضا بخشی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱۱/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ م.الف ۹۵۴                                                 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۵۵۵۵ 
و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۵۵۵۹ کلاسه های۱۴۰۲- ۱۰۶۱و۱۰۶۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی۱- خانم مریم عباسی به شناسنامه شماره ۰8۹۰۰۴۲۳۶۵ کد ملی 
۰8۹۰۰۴۲۳۶۵ صادره کاشمر فرزند اکبر در ششدانگ یکباب ساختمان انباری به 
مساحت ۵۷/۲۰ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۲۴8۳ اصلی واقع در بخش یک شهر حوزه 
ثبت ملک کاشمر ۲- آقای غلامحسین نخعی به شناسنامه شماره ۱۰۷ کد ملی 
۰۹۰۱۹۵۰۴۰8  فرزند غدیر در شش دانگ یکباب ساختمان انباری به مساحت 
۵۷/۳۵  مترمربع پلاک ثبتی ۷ فرعی  از ۲۴8۳ اصلی واقع در بخش یک شهر 
حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضیان ) مریم 
عباسی و غلامحسین نخعی ( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۱. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ م.الف۹۵۱                                                  

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۴۲۱8 
و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۴۲۱۷ کلاسه ۹۱۶ و۱۱۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه 
رستم نژاد به شناسنامه شماره ۱۲۱۳۰ کد ملی ۰۹۰۰۱۲۰۳۵۵ فرزند محمد در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم  زینب مقیم زاده مقدم به شناسنامه شماره 
۰8۹۰۵۷۵۵۲۵  کد ملی ۰8۹۰۵۷۵۵۲۵  فرزند احمد در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 8۴/۹۴ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۷8 فرعی 
از ۳۰۲۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی سید اکبر ارکاک محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱۱/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ م.الف ۹۵۲                                                 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

درگاه پرداخت امن

در صبحانه کاری مدیران روابط عمومی عنوان شد؛

برای روتوش ذهنی نسل Z چه کردیم؟
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